
                  

 

 

車両通行止め区間 

１５日(火) 

蝗 攘 祭 

18：30 ～ 21：00 

駅前通り・花の木通り

野田通り・由布見通り

平成通り・駅前中央通

り・参宮通り 

 

※交通指導員の指示に従

ってください。 

 

 

車両通行止め区間 

１５日(火) 

   納涼花火大会 

16：00 ～ 22：30 

   石武２号線 

車両通行止め区間 

１６日(水) 

盆踊り会場 

16：00 ～ 23：00 

由布見通り 

（ ＪＡ ～ 白滝橋 ） 

班回覧 



                                     （ 公  印  省 略 ）                                                             

                             令和５年７月２７日 

 

 

  各   位 

 

まつり推進委員会    

推進委員長 相馬 尊重 

 

 

  令和５年度 湯布院町合同慰霊祭開催に伴う 

   初盆会家庭のご参列について（ご案内） 

 

 

 盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より各種祭事等の催しに対しましては、多大なるご理解ご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。 

 さて、由布市湯布院町では毎年、物故者の御霊に対し心から哀悼の意を表すため、初

盆を迎える各家庭へ合同慰霊祭開催のご案内を送付して参りましたが、「個人情報保護

法」により、初盆会家庭へのご案内が困難となりました。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、班回覧にてご案内と代えさせていただき

ます。 

 何卒、趣旨をご理解賜り、合同慰霊祭へのご参加をお願い申し上げます。 

なお、合同慰霊祭終了後、住民の皆様によります供養盆踊り大会を予定しております

が、お供え物などの心遣いは固くお断りしておりますので申し添えいたします。 

 遺影、位牌については、当方で合同慰霊碑を用意いたしますので、個別での準備の必

要はありません。 

 

 

記 

 

日  時 ： 令和 ５ 年 ８ 月 １６ 日（水）  

 

                １８：３０  受付開始 

                １９：００  合同慰霊祭  

                １９：４０  庭入り 

                ２０：００  供養盆踊り 

 

場  所 ： 新町由布見通り 特設会場 

 

雨天措置 ： 雨天の場合は、合同慰霊祭・庭入りを由布院小学校体育館にて 

       行います。 

 

 
                          【連絡先】 

                          湯布院振興局地域振興課 

                          電話：0977-84-3111（内線 5132） 

班回覧 


